
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Московский государственный психолого-педагогический университет»
(ФГБОУ ВО МГППУ)

Рейтинговый список абитуриентов

Направление подготовки (специальность): 44.04.02 Психолого-педагогическое образование
Профиль: Психология безопасности в образовании

Форма обучения: Очная
Факультет: Экстремальная психология

Конкурсная группа: на общих основаниях

План: 27
Подано: 41
Конкурс: 1,5
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Балл
1 Плотников Юрий Александрович Нет 96 96 04.08.2017
2 Шамов Алескандр Павлович Да Да 91 91
3 Петухова Светлана Андреевна Нет 90 90
4 Саттарова Рано Маминжановна Да Да 89 89
5 Бугрова Влада Владимировна Да Да 87 87
6 Глухова Алена Александровна Да Да 86 86
7 Олейникова Мария Вадимовна Да Да 85 85
8 Волнухина Анна Константиновна Нет 85 85
9 Румянцева Наталья Сергеевна Да Да 84 84

10 Иванов Валерий Сергеевич Да Да 83 83
11 Думенко Анастасия Николаевна Да Да 82 82
12 Перцева Анна Дмитриевна Нет 82 82
13 Малименкова Олеся Александровна Да Да 81 81
14 Щедрина Юлия Вадимовна Да Да 81 81
15 Боцкалёв Александр Александрович Да Да 80 80
16 Шарагин Виктор Иванович Да Да 80 80
17 Селезнева Алиса Робертовна Нет 79 79
18 Абзалилова Диана Юнировна Нет 78 78
19 Калаева Альбина Александровна Да Да 78 78
20 Скоробогатова Светлана Михайловна Да Да 78 78
21 Литвиненко Наталья Владимировна Да Да 78 78
22 Волкова Людмила Нет 78 78
23 Тарасенко Татьяна Да Да 77 77
24 Мымрина Алёна Александровна Да Да 76 76
25 Асрян Ануш Арамовна Да Да 76 76
26 Смирнова Вероника Алексеевна Нет 75 75
27 Метегина Светлана Александровна Нет 75 75
28 Калинина Людмила Владимировна Нет 75 75
29 Волкова Нина Дмитриевна Да Да 74 74



29
30 Блонская Клавдия Андреевна Нет 73 73
31 Грибова Виктория Дмитриевна Да Да 73 73
32 Нефедова Светлана Михайловна Да Да 71 71
33 Мокрова Юлия Геннадиевна Да Да 70 70
34 Саркисова Екатерина Михайловна Да Да 70 70
35 Цыпин Александр Евгеньевич Нет 69 69
36 Витковская Дарья Сергеевна Да Да 69 69
37 Ноженко Андрей Александрович Нет 68 68
38 Верхотина Екатерина Андреевна Да Да 67 67
39 Дзалаева Диана Камболатовна Да Да 62 62
40 Скобеева Лариса Викторовна Нет 59 59
41 Стародубцева Мария Сергеевна Да Да 58 58
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Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Московский государственный психолого-педагогический университет»
(ФГБОУ ВО МГППУ)

Рейтинговый список абитуриентов

Направление подготовки (специальность): 37.04.01 Психология
Профиль: Психологическая помощь детям и подросткам, пострадавшим в экстремальных ситуациях

Форма обучения: Очная
Факультет: Экстремальная психология

Конкурсная группа: на общих основаниях

План: 18
Подано: 46
Конкурс: 2,6
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1 Саркисянц Артур Артосович Нет 90 90
2 Петухова Светлана Андреевна Да Да 89 89
3 Фуртат Ксения Викторовна Да Да 88 88
4 Секачева Дора Сергеевна Да Да 87 87
5 Базанова Елизавета Викторовна Да Да 86 86
6 Кузнецова Елена Михайловна Нет 85 85
7 Никурашин Александр Сергеевич Да Да 84 84
8 Титов Максим Андреевич Нет 83 83
9 Елисеева Елизавета Сергеевна Да Да 82 82

10 Азаренкова Татьяна Григорьевна Нет 82 82
11 Паравян Сергей Эдуардович Нет 81 81
12 Олейников Владимир Сергеевич Нет 80 80
13 Смирнова Вероника Алексеевна Да Да 79 79
14 Нискаус Дмитрий Валентинович Нет 78 78
15 Гелянина Алёна Олеговна Нет 77 77
16 Полкунова Ольга Ивановна Да Да 75 75
17 Блинова Ксения Алексеевна Да Да 75 75
18 Привалова Анна Александровна Да Да 74 74
19 Ступаев Владислав Сергеевич Нет 73 73
20 Горычева Анна Владиславовна Да Да 72 72
21 Кочетова Юлия Евгеньевна Да Да 71 71
22 Борзенко Бажена Петровна Да Да 70 70
23 Швецова Ксения Олеговна Да Да 69 69
24 Метегина Светлана Александровна Да Да 69 69
25 Конашенкова Любовь Романовна Нет 68 68
26 Яценко Елена Викторовна Да Да 68 68
27 Реброва Марина Александровна Нет 67 67
28 Чевская Дарья Александровна Да Да 67 67
29 Крючкова Елена Валерьевна Да Да 66 66



29
30 Федорова Вера Витальевна Нет 66 66
31 Мутанова Наталья Анатольевна Нет 65 65
32 Восканян Лусине Седраковна Нет 64 64
33 Картамышева Олеся Сергеевна Нет 63 63
34 Смирнова Лариса Валерьевна Нет 63 63
35 Александров Павел Александрович Нет 62 62
36 Акопова Сюзанна Хинкяносовна Нет 61 61
37 Думенко Дарья Николаевна Нет 60 60
38 Уткина Эленора Эдуардовна Да Да 60 60
39 Ени Ольга Нет 59 59
40 Нефедова Светлана Михайловна Нет 58 58
41 Селезнева Алиса Робертовна Нет 58 58
42 Шамов Алескандр Павлович Нет 57 57
43 Конин Михаил Викторович Нет 57 57
44 Богачева Наталья Валерьевна Нет 56 56
45 Нургалиева Алина Ахадимовна Нет 55 55
46 Тё Элеонора Константиновна Нет 55 55



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Московский государственный психолого-педагогический университет»
(ФГБОУ ВО МГППУ)

Рейтинговый список абитуриентов

Направление подготовки (специальность): 37.04.01 Психология
Профиль: Психология профессий особого риска

Форма обучения: Очная
Факультет: Экстремальная психология

Конкурсная группа: на общих основаниях

План: 19
Подано: 55
Конкурс: 2,9
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1 Степанова Виктория Владимировна Да Да 92 92
2 Свинцова Ольга Владимировна Да Да 91 91
3 Саркисянц Артур Артосович Да Да 90 90
4 Петухова Светлана Андреевна Нет 89 89
5 Мырзаханова Екатерина Сергеевна Да Да 89 89
6 Клевкова Кристина Александровна Да Да 88 88
7 Качалай Евгения Михайловна Да Да 87 87
8 Ильин Денис Алексеевич Да Да 86 86
9 Кузнецова Елена Михайловна Да Да 85 85

10 Гратс Наталия Георгиевна Да Да 84 84
11 Куканов Павел Валерьевич Нет 83 83 04.08.2017
12 Титов Максим Андреевич Да Да 83 83
13 Азаренкова Татьяна Григорьевна Да Да 82 82
14 Паравян Сергей Эдуардович Нет 81 81
15 Лавров Сергей Серафимович Да Да 81 81
16 Олейников Владимир Сергеевич Да Да 80 80
17 Базаева Мария Алексеевна Да Да 79 79
18 Сафонова Людмила Леонидовна Да Да 78 78
19 Нискаус Дмитрий Валентинович Да Да 78 78
20 Гелянина Алёна Олеговна Да Да 77 77
21 Будылкина Ольга Николаевна Да Да 76 76
22 Блинова Ксения Алексеевна Нет 75 75
23 Привалова Анна Александровна Нет 74 74
24 Ступаев Владислав Сергеевич Да Да 73 73
25 Горычева Анна Владиславовна Нет 72 72
26 Суханова Мария Леонидовна Да Да 72 72
27 Кочетова Юлия Евгеньевна Нет 71 71
28 Борзенко Бажена Петровна Нет 70 70



28
29 Ерёмина Татьяна Владимировна Нет 70 70
30 Метегина Светлана Александровна Нет 69 69
31 Швецова Ксения Олеговна Нет 69 69
32 Конашенкова Любовь Романовна Нет 68 68
33 Яценко Елена Викторовна Нет 68 68
34 Чевская Дарья Александровна Нет 67 67
35 Федорова Вера Витальевна Нет 66 66
36 Едигарева Виктория Дмитриевна Нет 66 66
37 Боцкалёв Александр Александрович Нет 65 65
38 Волнухина Анна Константиновна Нет 65 65
39 Волкова Людмила Нет 64 64
40 Смирнова Лариса Валерьевна Нет 63 63
41 Александров Павел Александрович Да Да 62 62
42 Олейникова Мария Вадимовна Нет 62 62
43 Блонская Клавдия Андреевна Нет 62 62
44 Башкатова Анастасия Игоревна Нет 61 61
45 Акопова Сюзанна Хинкяносовна Нет 61 61
46 Думенко Анастасия Николаевна Нет 60 60
47 Соколова Ольга Васильевна Да Да 59 59
48 Ени Ольга Нет 59 59
49 Жигулина Надежда Алексеевна Нет 58 58
50 Конин Михаил Викторович Нет 57 57
51 Шамов Алескандр Павлович Нет 57 57
52 Богачева Наталья Валерьевна Да Да 56 56
53 Нургалиева Алина Ахадимовна Нет 55 55
54 Тё Элеонора Константиновна Нет 55 55
55 Ржевская Екатерина Андреевна Нет 54 54



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Московский государственный психолого-педагогический университет»
(ФГБОУ ВО МГППУ)

Рейтинговый список абитуриентов

Направление подготовки (специальность): 44.04.02 Психолого-педагогическое образование
Профиль: Экстренная психологическая помощь детям и родителям в системе образования

Форма обучения: Очная
Факультет: Экстремальная психология

Конкурсная группа: на общих основаниях

План: 23
Подано: 44
Конкурс: 1,9
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1 Саттарова Рано Маминжановна Нет 89 89
2 Швецова Ксения Олеговна Нет 86 86
3 Глухова Алена Александровна Нет 86 86
4 Волнухина Анна Константиновна Да Да 85 85
5 Лавров Сергей Серафимович Нет 84 84
6 Перцева Анна Дмитриевна Да Да 82 82
7 Думенко Анастасия Николаевна Нет 82 82
8 Артищева Дарья Алексеевна Нет 81 81
9 Конашенкова Любовь Романовна Да Да 81 81

10 Малименкова Олеся Александровна Нет 81 81
11 Щедрина Юлия Вадимовна Нет 81 81
12 Акопова Сюзанна Хинкяносовна Да Да 80 80
13 Думенко Дарья Николаевна Да Да 79 79
14 Селезнева Алиса Робертовна Да Да 79 79
15 Картамышева Олеся Сергеевна Да Да 79 79
16 Ени Ольга Да Да 78 78
17 Калаева Альбина Александровна Нет 78 78
18 Абзалилова Диана Юнировна Да Да 78 78
19 Скоробогатова Светлана Михайловна Нет 78 78
20 Волкова Людмила Да Да 78 78
21 Литвиненко Наталья Владимировна Нет 78 78
22 Тарасенко Татьяна Нет 77 77
23 Жигулина Надежда Алексеевна Да Да 77 77
24 Мартынова Ирина Сергеевна Да Да 76 76
25 Мымрина Алёна Александровна Нет 76 76
26 Калинина Людмила Владимировна Да Да 75 75
27 Мутанова Наталья Анатольевна Да Да 75 75
28 Тё Элеонора Константиновна Да Да 74 74
29 Волкова Нина Дмитриевна Нет 74 74



29
30 Блонская Клавдия Андреевна Да Да 73 73
31 Грибова Виктория Дмитриевна Нет 73 73
32 Никишкина Алёна Сергеевна Да Да 72 72
33 Федорова Вера Витальевна Да Да 72 72
34 Грошавень Надежда Максимовна Да Да 71 71
35 Восканян Лусине Седраковна Да Да 70 70
36 Шепелина Мария Александровна Да Да 70 70
37 Саркисова Екатерина Михайловна Нет 70 70
38 Цыпин Александр Евгеньевич Да Да 69 69
39 Ноженко Андрей Александрович Да Да 68 68
40 Верхотина Екатерина Андреевна Нет 67 67
41 Дзалаева Диана Камболатовна Нет 62 62
42 Скобеева Лариса Викторовна Нет 59 59
43 Стародубцева Мария Сергеевна Нет 58 58
44 Нургалиева Алина Ахадимовна Нет 54 54


